PAGE

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 13.10.2017

Окончание приема заключений 17.10.2017

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                           г. Лесозаводск                                                   № ___
О признании утратившими силу постановлений администрации Лесозаводского городского округа
По результатам проведения мониторинга действующих нормативных правовых актов администрации Лесозаводского городского округа на предмет соответствия федеральному законодательству, законодательству Приморского края, во исполнение распоряжения администрации Лесозаводского городского округа от 10.08.2017 № 157-р администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Лесозаводского городского округа:
- постановление администрации Лесозаводского городского округа от 07.04.2014 № 382-НПА «О Положении о порядке и размерах оплаты труда  руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта, дополнительного образования детей в сфере культуры Лесозаводского городского округа, Муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений культуры и спорта Лесозаводского городского округа»»,
- постановление администрации Лесозаводского городского округа от 24.06.2015 № 810-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа № 382-НПА от 07.04.2014 «О Положении о порядке и размерах оплаты труда руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта, дополнительного образования детей в сфере культуры Лесозаводского городского округа, Муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений культуры и спорта Лесозаводского городского округа»,
- постановление администрации Лесозаводского городского округа от 09.08.2016 № 1079-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 07.04.2014 № 382-НПА «О Положении о порядке и размерах оплаты труда  руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта, дополнительного образования детей в сфере культуры Лесозаводского городского округа, Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам) В.П. Алфёрову.
Глава администрации
Лесозаводского городского округа

           А.С. Суханов